
Zawody Bizon Cup w Radioorientacji
Sportowej klasyk UKF  Foxoring KF
27 kwiecień 2024 rok.
Tczewskie Stowarzyszenie Radioorientacji Sportowej
Zawody:         27.04.2024   od godziny 10.30
Pasmo/Limit:    2+80-m-Band / 120 min
Uczestnik:      W14=3 W19=1 W21=7 W50=2 M14=3 M19=5 M21=12 M40=4 
                M50=7 M60=4 Short=8 - all=56 Club=9

##### Kategoria W14 #####
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis  
--------------------------------------------------------------------------
   1. Mielewczyk, Amelia       TSRS                             56'33   4  
   2. Lewandowska, Martyna     TSRS                             73'48   4   
   3. Langkammer, Marta        BSRS                             48'54   2        

##### Kategoria W19 #####
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis 
--------------------------------------------------------------------------
   1. Stankiewicz, Anastazja   UKS Siedliska                    82'02   5  

##### Kategoria W21 #####
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis  
---------------------------------------------------------------------------
   1. Kulicka, Agata           SSRS                             61'20   5 
   2. Stankiewicz, Weronika    UKS Siedliska                    82'03   5
   -  Rutkowska, Magdalena     TSRS                            145'00   5
   -  Banach, Joanna           UKS Siedliska                    25'00            
   -  Mazurek, Gabriela        Stow. Sportowe Rozto             30'00            
   -  Radtke, Karolina         TSRS                             30'00            
   -  Deptulska, Maria         TSRS                             30'00            
             

##### Kategoria W50 #####
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis 
---------------------------------------------------------------------------
   -  Deptulska, Agnieszka     TSRS                             30'00            
   -  Mazurek, Joanna          Stow. Sportowe Rozto             35'00            

##### Kategoria M14 #####
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis 
---------------------------------------------------------------------------
   1. Gawalkiewicz, Mieszko    SSRS                             25'08   6  
   2. Fica, Wojciech           SSRS                             41'29   6  
   3. Herok, Szymon            BSRS                             62'06   4        

##### Kategoria M19 #####
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis  
---------------------------------------------------------------------------
   1. Plevny, Albert           Czech ARDF TEAM                  46'19   5  
   2. Exner, Tomas             Czech ARDF TEAM                  49'40   5  
   3. Mazurek, Maciej          Stow. Sportowe Rozto             53'05   5  
   4. Stepanishew, Artem       Stow. Sportowe Rozto             64'21   5  
   5. Bekier, Daniel           UKS Siedliska                   103'59   4        

##### Kategoria M21 #####
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis 
---------------------------------------------------------------------------
   1. Gomzik, Andrej           Czech ARDF TEAM                  59'03   6  
   2. Cernocky, Libor          Czech ARDF TEAM                  61'34   6  
   3. Skudrickas, Mantas       Lapiu medziokle                  77'54   6 
   4. Navickas, Julius         Lapiu medziokle                  81'25   6 
   5. Kubisiak, Witold         SSRS                             96'05   6  
   6. Dukat, Simon             Czech ARDF TEAM                  97'14   6  
   7. Mazurek, Jakub           Stow. Sportowe Rozto            119'49   6  
   -  Niedzwiecki, Patryk      UKS Siedliska                    15'00            
   -  Deptulski, Mateusz       TSRS                             25'00            
   -  Dvornikov, Danylo        TSRS                             35'00            
   -  Stankiewicz, Filip       UKS Siedliska                    46'00            
   -  Kupniewski, Lukasz       TSRS                            145'00            

##### Kategoria M40 #####
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis 
--------------------------------------------------------------------------
   1. Kubisiak, Marek          SSRS                             61'10   5 



   2. Chylkowski, Michal       SSRS                             64'31   5 
   3. Tamasevicius, Adrius     Lapiu medziokle                  74'47   5 
   4. Pawlowski, Andrzej       SSRS                            103'21   5 

##### Kategoria M50 #####
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis 
--------------------------------------------------------------------------
   1. Mazurek, Jan             Stow. Sportowe Rozto             50'17   4 
   2. Kubak, Wojciech          SSRS                             71'01   4 
   3. Koziel, Slawomir         SSRS                            106'03   4 
   4. Stankiewicz, Leszek      UKS Siedliska                    58'47   3        
   -  Deptulski, Tomasz        TSRS                             32'00            
   -  Mielewczyk, Edwrd        TSRS                             40'00            
   -  Rutkowski, Remigiusz     TSRS                             45'00            

##### Kategoria M60 #####
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis
--------------------------------------------------------------------------
   1. Basys, Rimantas          Pelengas                         41'35   4 
   2. Bala, Bogdan             Pogon Siedlce                    44'23   4
   3. Pietrzykowski, Wladyslaw BSRS                             85'13   4
   -  Sitek, Zdzislaw          SSRS                             30'00            

##### Kategoria Short #####
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis 
--------------------------------------------------------------------------
   1. Suchecki, Andrzej        TSRS                             30'25   5 
   2. Wroński Dariusz          TSRS                             55'34   4        
   3. Gomzik German            Czech ARDF TEAM                  55'38   4        
   4. Cwetko Natalia           TSRS                             55'46   4        
   5. Mielewczyk, Wiktor       TSRS                             56'32   4        
   6. Kupniewska, Anna         TSRS                             72'22   4        
   7. Stankiewicz, Elzbieta    UKS Siedliska                    74'40   4        
   -  Kubak, Gracjana          SSRS                             20'00            

Pomocnik: 
Organizator:   Tczewskie Stowarzyszenie Radioorientacji Sportowej
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Mistrzostwa Polski w Sprincie
Zawody Bizon Cup w Radioorientacji
Sportowej
27 kwiecień 2024 rok.
Tczewskie Stowarzyszenie Radioorientacji Sportowej
Zawody:         27.04.2024   od godziny 16.30
Pasmo/Limit:    2+80-m-Band / 60 min
Uczestnik:      W14=3 W19=1 W21=7 W50=4 M14=3 M19=6 M21=12 M40=4 
                M50=8 M60=4 Short=1 - all=53 Club=9

##### Kategoria W14 #####
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis
--------------------------------------------------------------------------
   1. Langkammer, Marta        BSRS                             21'31   4 
   -  Mielewczyk, Amelia       TSRS                             18'00            
   -  Lewandowska, Martyna     TSRS                               DNF            

##### Kategoria W19 #####
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis 
--------------------------------------------------------------------------
   1. Stankiewicz, Anastazja   UKS Siedliska                    33'10  10        

##### Kategoria W21 #####
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis
--------------------------------------------------------------------------
   1. Kulicka, Agata           SSRS                             19'30  11 
   2. Deptulska, Maria         TSRS                             25'42  11 
   3. Rutkowska, Magdalena     TSRS                             35'44  11 
   4. Stankiewicz, Weronika    UKS Siedliska                    33'11  10        
   -  Banach, Joanna           UKS Siedliska                    12'00            
   -  Radtke, Karolina         TSRS                             16'00            
   -  Mazurek, Gabriela        Stow. Sportowe Rozto             30'00            

##### Kategoria W50 #####
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis 
---------------------------------------------------------------------------
   -  Deptulska, Agnieszka     TSRS                             12'00            



   -  Mazurek, Joanna          Stow. Sportowe Rozto             18'00            
   -  Radtke, Aurelia          TSRS                             24'00            
   -  Stankiewicz, Elzbieta    UKS Siedliska                    26'00            

##### Kategoria M14 #####
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis 
--------------------------------------------------------------------------
   1. Gawalkiewicz, Mieszko    SSRS                             19'46   8 
   2. Fica, Wojciech           SSRS                             28'09   8 
   3. Herok, Szymon            BSRS                             21'40   7        

##### Kategoria M19 #####
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis 
--------------------------------------------------------------------------
   1. Plevny, Albert           Czech ARDF TEAM                  14'04  11 
   2. Exner, Tomas             Czech ARDF TEAM                  14'38  11 
   3. Stepanishew, Artem       Stow. Sportowe Rozto             16'56  11 
   4. Mazurek, Maciej          Stow. Sportowe Rozto             21'15  11
   5. Bekier, Daniel           UKS Siedliska                    25'24  10        
   -  Mielewczyk, Wiktor       TSRS                             20'00            

##### Kategoria M21 #####
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis
--------------------------------------------------------------------------
   1. Gomzik, Andrej           Czech ARDF TEAM                  16'51  12
   2. Cernocky, Libor          Czech ARDF TEAM                  18'56  12
   3. Dukat, Simon             Czech ARDF TEAM                  19'02  12
   4. Kubisiak, Witold         SSRS                             19'51  12
   5. Skudrickas, Mantas       Lapiu medziokle                  25'19  12
   6. Navickas, Julius         Lapiu medziokle                  31'49  12
   7. Mazurek, Jakub           Stow. Sportowe Rozto             39'21  12
   8. Kupniewski, Lukasz       TSRS                             19'58   5        
   -  Stankiewicz, Filip       UKS Siedliska                     8'00            
   -  Deptulski, Mateusz       TSRS                             10'00            
   -  Niedzwiecki, Patryk      UKS Siedliska                    12'00            
   -  Dvornikov, Danylo        TSRS                             14'00            

##### Kategoria M40 #####
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis 
--------------------------------------------------------------------------
   1. Kubisiak, Marek          SSRS                             20'19  10
   2. Tamasevicius, Adrius     Lapiu medziokle                  23'53  10
   3. Chylkowski, Michal       SSRS                             24'51  10
   4. Pawlowski, Andrzej       SSRS                             35'23  10 

##### Kategoria M50 #####
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis 
--------------------------------------------------------------------------
   1. Kubak, Wojciech          SSRS                             23'11  10 
   2. Koziel, Slawomir         SSRS                             25'48  10 
   3. Stankiewicz, Leszek      UKS Siedliska                    33'22  10 
   4. Mazurek, Jan             Stow. Sportowe Rozto             24'07   9        
   -  Mielewczyk, Edwrd        TSRS                             14'00            
   -  Deptulski, Tomasz        TSRS                             16'00            
   -  Suchecki, Andrzej        TSRS                             18'00            
   -  Rutkowski, Remigiusz     TSRS                             28'00            

##### Kategoria M60 #####
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis
--------------------------------------------------------------------------
   1. Basys, Rimantas          Pelengas                         15'19   8
   2. Bala, Bogdan             Pogon Siedlce                    24'23   8
   3. Pietrzykowski, Wladyslaw BSRS                             38'25   8
   -  Sitek, Zdzislaw          SSRS                             10'00            

##### Kategoria Short #####
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis  
-------------------------------------------------------------------------
   -  Kubak, Gracjana          SSRS                             26'00            

Pomocnik: 
Organizator: Tczewskie Stowarzyszenie Radioorientacji Sportowej
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Zawody Bizon Cup w Radioorientacji
Sportowej klasyk KF  Foxoring UKF
28 kwiecień 2024 rok.
Tczewskie Stowarzyszenie Radioorientacji Sportowej
Zawody:         28.04.2024   od godziny 10.15
Pasmo/Limit:    80+2-m-Band / 120 min
Uczestnik:      W14=3 W19=1 W21=7 W50=4 M14=3 M19=6 M21=12 M40=4 
                M50=8 M60=4 Short=4 - all=56 Club=9

##### Kategoria W14 #####
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis 
--------------------------------------------------------------------------
   1. Lewandowska, Martyna     TSRS                             60'33   4 
   2. Mielewczyk, Amelia       TSRS                             92'16   4 
   3. Langkammer, Marta        BSRS                             55'32   3        

##### Kategoria W19 #####
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis 
--------------------------------------------------------------------------
   1. Stankiewicz, Anastazja   UKS Siedliska                    59'29   5 

##### Kategoria W21 #####
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis
--------------------------------------------------------------------------
   1. Kulicka, Agata           SSRS                             53'50   5 
   2. Rutkowska, Magdalena     TSRS                             58'59   5 
   3. Stankiewicz, Weronika    UKS Siedliska                    69'15   5 
   -  Radtke, Karolina         TSRS                             10'00            
   -  Deptulska, Maria         TSRS                             10'00            
   -  Banach, Joanna           UKS Siedliska                    10'00            
   -  Mazurek, Gabriela        Stow. Sportowe Rozto             35'00            

##### Kategoria W50 #####
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis 
--------------------------------------------------------------------------
  SPW Stankiewicz, Elzbieta    UKS Siedliska                      DNF            
  SPW Mazurek, Joanna          Stow. Sportowe Rozto               DNF            
  SPW Deptulska, Agnieszka     TSRS                               DNF            
  SPW Radtke, Aurelia          TSRS                               DNF            

##### Kategoria M14 #####
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis
---------------------------------------------------------------------------
   1. Gawalkiewicz, Mieszko    SSRS                             34'22   6  
   2. Herok, Szymon            BSRS                             44'02   5        
   3. Fica, Wojciech           SSRS                             51'52   5        

##### Kategoria M19 #####
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis
--------------------------------------------------------------------------
   1. Plevny, Albert           Czech ARDF TEAM                  37'05   5 
   2. Exner, Tomas             Czech ARDF TEAM                  46'23   5 
   3. Stepanishew, Artem       Stow. Sportowe Rozto             51'32   5
   4. Mazurek, Maciej          Stow. Sportowe Rozto             54'59   5 
   5. Bekier, Daniel           UKS Siedliska                    73'02   5 
  SPW Mielewczyk, Wiktor       TSRS                               DNF            

##### Kategoria M21 #####
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis
--------------------------------------------------------------------------
   1. Cernocky, Libor          Czech ARDF TEAM                  42'37   6 
   2. Gomzik, Andrej           Czech ARDF TEAM                  47'46   6  
   3. Kubisiak, Witold         SSRS                             48'48   6  
   4. Navickas, Julius         Lapiu medziokle                  53'00   6 
   5. Skudrickas, Mantas       Lapiu medziokle                  54'21   6 
   6. Dukat, Simon             Czech ARDF TEAM                  66'20   6 
   7. Kupniewski, Lukasz       TSRS                             69'59   6 
   8. Mazurek, Jakub           Stow. Sportowe Rozto             84'34   6  
   -  Stankiewicz, Filip       UKS Siedliska                     0'00            
   -  Dvornikov, Danylo        TSRS                              0'00            
   -  Niedzwiecki, Patryk      UKS Siedliska                     5'00            
   -  Deptulski, Mateusz       TSRS                              5'00            

##### Kategoria M40 #####
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis



--------------------------------------------------------------------------
   1. Chylkowski, Michal       SSRS                             45'42   5 
   2. Kubisiak, Marek          SSRS                             59'41   5 
   3. Tamasevicius, Adrius     Lapiu medziokle                  77'39   5 
  SPW Pawlowski, Andrzej       SSRS                               DNF            

##### Kategoria M50 #####
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis
--------------------------------------------------------------------------
   1. Mazurek, Jan             Stow. Sportowe Rozto             38'17   4 
   2. Stankiewicz, Leszek      UKS Siedliska                    41'00   4 
   3. Kubak, Wojciech          SSRS                             41'16   4 
   4. Koziel, Slawomir         SSRS                             56'38   4 
   5. Suchecki, Andrzej        TSRS                             54'43   3        
   -  Rutkowski, Remigiusz     TSRS                              5'00            
   -  Deptulski, Tomasz        TSRS                             10'00            
   -  Mielewczyk, Edwrd        TSRS                             40'00            

##### Kategoria M60 #####
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis 
--------------------------------------------------------------------------
   1. Basys, Rimantas          Pelengas                         29'26   4 
   2. Bala, Bogdan             Pogon Siedlce                    35'16   4 
   3. Pietrzykowski, Wladyslaw BSRS                             84'19   4 
   -  Sitek, Zdzislaw          SSRS                              5'00            

##### Kategoria Short #####
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis 
--------------------------------------------------------------------------
   1. Lewandowski Marek        TSRS                             74'12   4 
   2. Wroński Dariusz          TSRS                             47'37   3        
   3. Cwetko Natalia           TSRS                             48'26   3        
  SPW Kubak, Gracjana          SSRS                               DNF            

Pomocnik: 
Organizator:  Tczewskie Stowarzyszenie Radioorientacji Sportowej 


